

**SIAFI**Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal

Data e hora da consulta: 23/12/2022 11:16

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167201	COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/7	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.547.347/0002-04	AV NORTE 245 SANTO AMARO	50040-200
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3311-0965

Ano	Tipo	Número
2022	NE	54

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	171497	0188000000	339039	167505	D8SAFCTCOSE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/11/2022	Global	64329004833/2022-43	0,0000	18.418,31

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.914.388/0001-00	R&M CONSTRUTORA EIRELI	53515-230
Endereço		
DUQUE DE CAXIAS 76 SALA 11 ALTO DA BELA VISTA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
4	TOMADA DE PRECO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	23	-	I	-	

Descrição

D8SAFCTCOSE, 2022NC500730 DE 24NOV22 - DEC - ADEQUACAO DA 7A ENFERMARIA INTERNACAO HMAR.
CONTRATO 15/2022 TP 10/2022.

Local da Entrega

AV. NORTE MIGUEL ARRAES DE ALENCAR, 245, SANTO AMARO RECIFE-PE

Informação Complementar

16020102000102022 - UASG Minuta: 160201

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 23/12/2022 11:16

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	18.418,31

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - REFORMA DA 7ª ENFERMARIA UCE DO HMAR	18.418,31

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2022	Inclusão	0,01490	1.227.119,4631	18.284,08
13/12/2022	Reforço	0,00008	1.290.625,0000	103,25
22/12/2022	Reforço	0,00003	1.032.666,6667	30,98

Assinaturas

Ordenador de Despesa[REDACTED]
23/12/2022 11:14:23**Responsável pela Nota de Empenho**[REDACTED]
22/12/2022 09:35:08